
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2018 w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych na 
zadanie pn. „Konserwacja i restauracja sztukaterii w ramach przebudowy budynku na siedzibę Urzędu 

Gminy Sławno”

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie powołania komisji do 
odbioru robót budowlanych na zadanie pn. „Konserwacja i restauracja sztukaterii w ramach przebudowy budynku 
na siedzibę Urzędu Gminy Sławno” § 1 otrzymuje brzmienie:  „Powołuje się komisję do przeprowadzania odbioru 
robót na zadanie pn. „Konserwacja i restauracja sztukaterii w ramach przebudowy budynku na siedzibę Urzędu 
Gminy Sławno” w składzie:

1. Przewodniczący: Anna Kowalczyk – Kierownik w Referacie Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Sławno.

2. Członek Komisji: Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak –  Sekretarz w Urzędzie Gminy Sławno.

3. Członek Komisji: Mateusza Drop – inspektor ds. infrastruktury w Referacie Inwestycji i Infrastruktury 
Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 2F77A7E2-3FE6-4C64-A901-72739A524ADA. Podpisany Strona 1




